
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.25.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie zwołania zebrań wyborczych w sołectwach na terenie gminy Olecko.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) stosownie do § 19 statutu Sołectwa Babki Gąseckie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.88.2012 
Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Babki Gąseckie (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 21); § 19 statutu Sołectwa Babki Oleckie stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.89.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 22); 
§ 19 statutu Sołectwa Borawskie stanowiącego załącznik  Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.90.2012 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Borawskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 23); 
§ 19 statutu Sołectwa Borawskie Małe, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.91.2012 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Borawskie Małe (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2013 r. poz. 24); § 19 statutu Sołectwa Dąbrowskie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.92.2012 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dąbrowskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2013 r. poz. 25); § 19 statutu Sołectwa Dąbrowskie II, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały  Nr ORN.0007.93.2012 
Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dąbrowskie II (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 26); § 4 statutu Sołectwa Dobki, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.39.2011 
Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dobki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
Nr 67, poz.1118); § 19 statutu Sołectwa Doliwy, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.94.2012 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Doliwy (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2013 r. poz. 27); § 19 statutu Sołectwa Duły, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.68.2012 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Duły (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2841); 
§ 19 statutu Sołectwa Dzięgiele, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.95.2012 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dzięgiele (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz.28); 
§ 19 statutu Sołectwa Gąski, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.51.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
24 sierpnia 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gąski (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2421); § 4 statutu Sołectwa 
Giże, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.40.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Giże (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 67, poz. 1119); § 19 statutu Sołectwa Gordejki, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.69.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gordejki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2842); § 19 statutu Sołectwa Jaśki, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały  Nr ORN.0007.96.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jaśki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 29); § 19 statutu Sołectwa Judziki, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.97.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Judziki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 30); § 19 statutu Sołectwa Kijewo, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.98.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kijewo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 31); § 19 statutu Sołectwa Kukowo, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.70.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kukowo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2843); § 19 statutu Sołectwa Lenarty, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.53.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Lenarty (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2423); § 19 statutu Sołectwa Łęgowo, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.71.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Sołectwa Łęgowo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2844); § 19 statutu Sołectwa Olszewo, stanowiącego załącznik Nr 
1 do uchwały  Nr ORN.0007.72.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa  Olszewo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2845); § 19 statutu Sołectwa Plewki, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr ORN.0007.99.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa  
Plewki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 32); § 19 statutu Sołectwa Raczki Wielkie, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr ORN.0007.100.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Raczki Wielkie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 33); § 19 statutu Sołectwa Rosochackie, stanowiącego załącznik Nr 
1 do uchwały Nr ORN.0007.73.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Rosochackie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2846); § 19 statutu Sołectwa Sedranki, stanowiącego załącznik Nr 
1 do uchwały Nr ORN.0007.101.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Sedranki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 34); § 19 statutu Sołectwa Ślepie, stanowiącego załącznik Nr 
1 do uchwały  Nr ORN.0007.103.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Ślepie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 36); § 19 statutu Sołectwa Świdry, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr ORN.0007.104.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Świdry (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 37); § 19 statutu Sołectwa Szczecinki, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr ORN.0007.102.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Szczecinki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 35); § 19 statutu Sołectwa Zabielne, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr ORN.0007.105.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Zabielne (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 38); § 19 statutu Sołectwa Zajdy, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr ORN.0007.106.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Zajdy 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 39); § 19 statutu Sołectwa Zatyki, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.107.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Zatyki 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:

Id: 610AE729-BD68-4982-8F9A-FF6A2632B2EA. Podpisany Strona 1



§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie dla wyboru sołtysów i członków rad sołeckich według harmonogramu stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 610AE729-BD68-4982-8F9A-FF6A2632B2EA. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.25.2015 

Burmistrza Olecka z dnia 3 lutego 2015 r. 

  

Harmonogram zebrań wyborczych w sołectwach – luty 2015 r. 

 

Data Sołectwo Godzina 

zebrania 

Miejsce Przewodniczący zebrania – 

radny Rady Miejskiej 

Pracownik Urzędu 

obsługujący zebranie 

 17.02.2015 

(wtorek) 

Borawskie  

 

11:00 

 

świetlica OSP Grzegorz Wróblewski Jolanta Klaus 

 

Dąbrowskie 11:00 świetlica Ferdynand Grodzicki Małgorzata Adameit 

 

Borawskie Małe 

 

13:00 

 

u Pana Romualda 

Wróblewskiego 

Grzegorz Wróblewski Jolanta Klaus 

 

Lenarty 18:00 świetlica OSP Ferdynand Grodzicki Beata Januszewicz  

Judziki 18:00 Zespół Szkół  

w Judzikach 

Grzegorz Wróblewski Karolina Kuskowska 

 

18.02.2015 

(środa) 

Raczki Wielkie 11:00 u Pana Waleriana 

Wierzbińskiego 

Wioletta Żukowska Teresa Sojko  

 

Dobki 16:00 u Pana Stanisława 

Bieleckiego 

Zbigniew Aksienionek Alicja Mieszuk 

 

Giże 18:00 Pomieszczenie 

kotłowni przy 

bloku nr 12 

Zbigniew Aksienionek Ewa Ostrowska 

Gąski  18:30 stołówka w Szkole 

Podstawowej w 

Gąskach 

Wioletta Żukowska Elżbieta Rękawek 

 

Id: 610AE729-BD68-4982-8F9A-FF6A2632B2EA. Podpisany Strona 3



19.02.2015 

(czwartek) 

Świdry 10:00 u Pana Ryszarda 

Makarewicza 

Wioletta Żukowska Alicja Mieszuk 

 

Gordejki 15:30 u Pana Andrzeja 

Jankowskiego  

Zbigniew Aksienionek Adam Kosiński 

 

Duły 17:00 

 

u Pani Agnieszki 

Słowikowskiej 

Zbigniew Aksienionek Adam Kosiński 

 

Zajdy  16:30 u Pana Krzysztofa 

Klimaszewskiego 

Wioletta Żukowska Elżbieta Rękawek 

Babki Oleckie 18:00 

 

świetlica Ferdynand Grodzicki Małgorzata Adameit 

Zabielne 18:00 u Pani Haliny 

Bieleckiej 

Wiesław Zalewski Elżbieta Rękawek  

 

20.02.2015 

(piątek) 

Łęgowo 16:00 u Pana Andrzeja 

Dzikielewskiego 

Ferdynand Grodzicki Sławomir Hatalski 

 

Rosochackie 15:45 sklep Wioletta Żukowska Wojciech Wiktorzak 

 

Jaśki 18:00 świetlica Zbigniew Aksienionek Wioletta Biszewska 

 

Dzięgiele  

 

15:00 

 

u Pani Grażyny 

Wasilewskiej 

Karol Sobczak Małgorzata Adameit 

 

Kijewo 

 

17:00 

 

u Pani Teresy 

Michniewicz 

Karol Sobczak Małgorzata Adameit 

 

21.02.2015 

(sobota) 

Olszewo 10:00 świetlica Zbigniew Aksienionek Tomasz Bellon 

 

Sedranki  

 

11:00 świetlica  Ferdynand Grodzicki Karolina Kuskowska 

 

Szczecinki 11:00 świetlica Grzegorz Wróblewski Teresa Sojko 

Id: 610AE729-BD68-4982-8F9A-FF6A2632B2EA. Podpisany Strona 4



Kukowo  

 

14:00 

 

świetlica Wioletta Żukowska Monika Dudycz-

Stefanowska 

Babki Gąseckie 15:00 

 

świetlica Wiesław Zalewski Adam Kosiński 

 

23.02.2015 

(poniedziałek) 

Doliwy 14:30 „Sarnówka” Zbigniew Aksienionek Tomasz Bellon 

 

Ślepie 16:30 sklep Karol Sobczak Małgorzata Adameit 

 

Dąbrowskie II 

 

17:00 u Pana Mariana 

Olszewskiego 

Ferdynand Grodzicki Tomasz Kowalczyk 

 

Plewki 17:00 świetlica Grzegorz Wróblewski Hubert Dąbrowski 

 

Zatyki 18:00 świetlica Wiesław Zalewski Wojciech Wiktorzak 

 

 

 

Id: 610AE729-BD68-4982-8F9A-FF6A2632B2EA. Podpisany Strona 5




